
FICHE DE RENSEIGNEMENTS A REMPLIR POUR LA PRISE EN CHARGE DE L'INSCRIPTION AU GUC MERCREDI 2023/2024

Nom et Prénom des 2 parents :

(Du parent ouvrant droit si séparé)

Adresse personnelle de l'ouvrant droit :

Employeur de l'ouvrant droit : Tél perso :

Employeur du conjoint : Tél pro :

Adresse mail obligatoire : 

Les tarifs du séjour dans le tableau ci-dessous sont spécifiques au CAESUG, vous ne tenez pas compte du tarif indiqué selon le QF lors de l'inscription

Année du 6/09/2023 au 3/07/2024 (34 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

1er trimestre du 6/09 au 20/12/2023 (14 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

2ème trimestre du 10/01 au 10/04/2024 (12 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

3ème trimestre du 15/05 au 3/07/2024  (8 jours)

Nom, Prénom et date

de naissance des enfants

Tarif séjour : 731 €

Journée Mini ou Jeune Matin + repas Mini ou jeune Après-midi sans repas Mini ou jeune

Tarif : 276 €

Tarif : 414 €

Tarif : 483 €

Tarif séjour : 1173 €

Tarif : 258 €

Tarif : 301 €

Tarif : 172 €

Journée Mini ou Jeune Matin + repas Mini ou jeune Après-midi sans repas Mini ou jeune

Journée Mini ou Jeune Matin + repas Mini ou jeune Après-midi sans repas Mini ou jeune

Tarif séjour : 850 €

Subvention : 425 €

Tarif : 350 €

Subvention : 175 €

Tarif : 300 €

Subvention : 150 €

Subvention : 241,50 € Subvention : 150,50 €

Subvention : 586,50 € Subvention : 365,50 €

Journée Mini ou Jeune Après-midi sans repas Mini ou jeuneMatin + repas Mini ou jeune

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTALSubvention : 138 € Subvention : 86 €

Subvention : 207 € Subvention : 129 €

Tarif : 200 €

Subvention : 100 €



Faire un dossier dans les 5 jours suivant l’inscription internet, au CAESUG pour bénéficier de notre subvention forfaitaire à 50 %

Compléter la fiche de renseignements et la déposer sur File Sender, accompagnée des pièces demandées

Une fois le dossier déposé sur File Sender, envoyer par mail à elif.bagdad@caesug.cnrs.fr le lien généré par File Sender

Pièces à fournir avec cette fiche de renseignements:

- Bulletin de paie récent de l’Ouvrant-droit 
- Livret de famille (pages parents et enfant) 
- Contrat pour les CDD

Pour les agents CNRS seulement : Copie Avis d’imposition 2023 sur les revenus 2022

Sans ce dossier le CAESUG ne pourra pas verser votre part de subvention au GUC


